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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Hon stod tillsammans med sin pojkvän Göran i, kön till biljettluckan þá Grandbiografen. Bakom den i kön stod paret Palme. Det verkade som alla i foajen hade registrerat att Palmes var där. När hon köpt biljetterna ställde hon sig för att prata med två bekanta vid namn. Det befann sig cirka 15 personer vid biljettkassan, hur många det fanns i foajen kan hon inte säga. När hon befann sig i foajen innan filmen började lade hon inte märke till något speciellt. De gick in och tittade på filmen och i slutet av föreställningen började haon må illa. Hon lämnade biosallongen av de sista och foajen var full av biobesökare. De gick ut på gatan och rökte en cigarett. I foajen eller ute på gatan lade hon inte märke till något speciellt som hon kommer ihåg. När hon rökt färdigt började de att gå Sveavägen söderut. Samtidigt såg hon hur Paret Palme kom ut från foajen och stannade på gatan. Hon och Göran gick på Sveavägens västra trottoar fram till Adolf Fredriks kyrkogata dër de gick över till Sveavägens östra gångbana och fortsatte söderut.fram till korsningen med Tunnelgatan. Mellan Grand och Adolf Fredriks kyrkogatan mötte de troligtvis några personer, hur dessa såg ut har hon ingetyminne av. När de gick över Sveavägéanoch fram till tunnelgatanhar hon en känsda av att de mötte några personer, hur dessa såg ut kommer hon inte ihåg. När de kom fram till korsningen Sveavägen-Tunnelgatan stannade de till vid Dekorimas fönster. Ammie mådde illa och de diskuterade under cirka 2 minuter om de skulle åka hem elder gå in på Bohemia. När de kom fram till korsningen och under tiden de diskuterade fanns/tbomdet ingen person i korsningen. De bestämmde sigfför att gå in på Bohemia och gick Tunnelgatan österut. Czaan var helt folktoa. Det enda son!

hade märke till var att det lyste i en av arbetsbarackerna. Förhöret slut kl 13.10

/ Ingvar Kjellvås, krinsp/
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